



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



šIndywidualizacja procesu nauczania i wychowania w klasach I-III Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół nr 5 w Rypinie

Projekt realizowany od 1 sierpnia 2013 r., zakończy się 31 sierpnia 2014 r.

Numer projektu: POKL.09.01.02-04-020/13

Projekt pn. šIndywidualizacja procesu nauczania i wychowania w klasach I-III Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół nr 5 w Rypinie realizowany jest przez Powiat Rypiski w ramach działania 9.1., poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości edukacyjnych.

Realizacja projektu rozpocznie się 1 sierpnia 2013 r., zakończy się 31 sierpnia 2014 r. Celem głównym projektu jest wsparcie indywidualnego rozwoju uczniów klas I-III szkoły podstawowej w Zespole Szkół nr 5 w Rypinie dla której organem prowadzącym jest powiat rypiski, dostosowanego do zdiagnozowania potrzeb edukacyjnych oraz ich możliwości psychofizycznych w roku szkolnym 2013/2014. Wsparciem zostaną objęci tych 9 uczniów. Wybór grupy uczniów został podyktowany szczególnym charakterem projektu, w ramach którego wspierana jest idea indywidualnej pracy z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych (trudności w czytaniu, pisaniu, zaburzenia komunikacji społecznej, autyzm).

Projekt ma na celu zapewnienie dzieciom wsparcia w ramach projektu indywidualnego rozwoju, zminimalizowanie trudności w czytaniu i pisaniu, poprawę zachowania dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej, niwelowanie zaburzeń komunikacji językowo-logopedycznej poprzez realizację zaplanowanych zajęć.

Do szkoły zostaną zakupione pomoce dydaktyczne, które pomogą w stworzeniu warunków umożliwiających i wspomagających indywidualną pracę nauczyciela z uczniem (m.in. programy multimedialne, karty demonstracyjne, gry, tablice).

Wartość projektu to 29 699,00 zł, z czego całość pochodzi z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.